
 
 

Välkommen till "Olles minnespimpel" 2010 
När den välbekanta Olle Lidberg avled under våren 2009 bestämdes att en tävling skulle genomroras till 
hans minne. 
Överstbyns samfällighet upplåter Krokträsket den 10 januari 2010, eftersom vi i vardagstal omnämner just 
Krokträsket som "Olles sjö". Flera gånger har Olle sett till, att ordna så att vi i Råneå Sportfiskeklubb har 
kunnat arrangera tävlingar på denna sjö. Flertalet Klubbmästerskap har vi genomrort, med alltid bra 
resultat. Vikter mellan 5 och 10 kilo har varit segerresultat i stort sett alla gånger. 
Första gången vi genomforde klubbmästerskapet var 1995. Då vann Olle med en segervikt på 9200 gram. 

1996 vann Veli Metsävainio den så kallade 13-dagspimpeln med en vikt på 5700 gram. 1998 stod Jonas 
Johansson som segrare med 7800 gram tätt följd av Roger Eriksson med 7500 grapl. Redan då hade vi ett 
70 tal pimplare på isen. 

En kort resume över Olles "meriter". 

Olle har totalt 18 Dm medaljer i lag under pimpelsäsongerna. Av dessa är 13 guld, 3 silver och 2 brons. 
Individuellt lyckades Olle kämpa till sig 8 Dm medaljer varav 4 guld, 1 silver och 3 brons. Första Dm 
medaljen tog Olle 1984 (Guld i lagtävlingen). Detta år var samtidigt första gången DM genomfördes i 
Sportfiskarnas regi i Norrbotten. Den medalj Olle gladde sig mest över var i alla fall SM silvermedaljen i 
lag när SM genomfördes i Råneå 2006. 
Den sista tävlingen som Olle genomförde med oss var den 5 maj 2008. Då hade vi en kvällstävling med ett 
trettiotal deltagare på just Krokträsket. Olle blev tvåa då. Sjukdomen hade redan då satt sina spår, men 
tävlingsivern hade han kvar och han gladde sig mycket att ha kunnat genomföra denna tävling. Ett mycket 
ljust minne för oss som var med den kvällen. 

För övrigt är de pristävlingar som Olle deltagit i under åren flera hundra. Under i stort sett 50 år fanns han 
med oss tävlingsfiskare och visade alltid upp, att när det gäller tävling ska man alltid ge järnet. Med stor 
iver förflyttade sig Olle över stora ytor av isen för att försöka hitta de bästa ställena för att alltid försöka 
ligga i topp. Hans hustru Barbro var ofta med på de strapatsrika resorna framför allt under påskarna för att 
stötta Olle. Saknaden av Olle är stor bland oss tävlingsfiskare, därför hedrar vi honom idag med denna 
tävling. 

Olle har tävlat för flera klubbar under sina år som aktiv. Luleå Sportfiskeklubb, Råneå Sportfiskeklubb 
och Sportfiskeklubben i Kalix har haft förmånen att Olle med sig i sina medlemsregister. 

Väl mött till en bra tävling. 
Råneå Sportfiskklubb 
Stig Granström 

Vägbeskrivning för att ta sig till Krokträsket 10 januari. 

Ta av E4:an vid Råneå norra. 
Du ser att det står Niemisel på vägskylten. Kör genom NiemiseI. Dit är det runt 25 kilometer. 
Kör vidare 10 kilometer. Sväng vänster mot Gunnarsbyn. 
Kör genom Gunnarsbyn . 
Du kommer till Överstbyn. Sväng vänster efter skogsbilvägen. 
Efter 2 kilometer är du ttamme. 

Alla ställen där du ska sväng är utmarkerad med en fisk på en pinne.


